
Pos.
1
2
3
4
5
6

Nr.
565
530
605
618
696
568

Name
Mario Schmitz
Martin Fisch
Maximilian Schmitz
Gilles Didden
Manfred Diedrich
Wiliam Didden

Nat.
D
D
D
B
D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer1,8
Flachkäfer Golf 1,8
Flachkäfer Golf 1,6

Club
MSF Hornets
ACT Fisch-Hüllen

Les Retardataries
MSF Vordereifel
Les Retaedaires

Rnd.
3
3
3
3
3

Beste Zeit
59.967

1:01.338
1:01.947
1:04.990
1:11.444

Diff.

1.371
1.980
5.023

11.477

In Rd.
3
2
3
3
2
0

km/h
66,036
64,560
63,926
60,932
55,428

-
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:43:00

Badem 1,100 Km

30.08.2014 12:17

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(565) Mario Schmitz

1

2

3

(530) Martin Fisch

1

2

3

(605) Maximilian Schmitz

1

2

3

(618) Gilles Didden

1

2

3

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

Rundenzeit

1:02.446

1:00.799

59.967

1:04.292

1:01.338

1:01.644

1:04.404

1:03.508

1:01.947

1:05.953

1:05.316

1:04.990

1:12.206

1:11.444

1:13.591

Diff.

+2.479

+0.832

+2.954

+0.306

+2.457

+1.561

+0.963

+0.326

+0.762

+2.147

Tageszeit

12:44:19.326

12:45:20.125

12:46:20.092

12:44:27.825

12:45:29.163

12:46:30.807

12:44:35.045

12:45:38.553

12:46:40.500

12:44:52.890

12:45:58.206

12:47:03.196

12:44:52.260

12:46:03.704

12:47:17.295
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:43:00

Badem 1,100 Km

30.08.2014 12:17

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

565  12

530
 13

605
 2

4

618  25

696
 3

6

568
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:42

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
605
565
618
530
696

568

Name
Maximilian Schmitz
Mario Schmitz
Gilles Didden
Martin Fisch
Manfred Diedrich

Wiliam Didden

Nat.
D
D
B
D
D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer1,8
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Golf 1,8

Flachkäfer Golf 1,6

Club

MSF Hornets
Les Retardataries
ACT Fisch-Hüllen
MSF Vordereifel

Les Retaedaires

Rnd.
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
5:22.248
5:22.961
5:24.189
5:25.710
6:12.167

Diff.

0.713
1.941
3.462

49.919

DNS

Beste Zeit
1:01.895
1:00.200
1:02.036
1:02.358
1:11.224

In Rd.
2
3
4
2
1

0

Pkt.
10
9
8
7
6

0

Vorsprung

0.713

Ø km/h

61,443

Beste Rundenzeit

1:00.200

km/h

65,781

Beste Runde von

565 - Mario Schmitz
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:40:24

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:42

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(605) Maximilian Schmitz

1

2

3

4

5

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

(618) Gilles Didden

1

2

3

4

5

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

4

5

Rundenzeit

1:02.535

1:01.895
1:01.993

1:03.308

1:05.572

1:00.940

1:00.714

1:00.200
1:08.064

1:06.591

1:04.306

1:02.695

1:02.981

1:02.036

1:03.762

1:02.984

1:02.358
1:03.006

1:04.257

1:05.571

1:11.224

1:12.249

1:12.561

1:11.859

1:12.288

Diff.

+0.640

+0.098

+1.413

+3.677

+0.740

+0.514

+7.864

+6.391

+2.270

+0.659

+0.945

+1.726

+0.626

+0.648

+1.899

+3.213

+1.025

+1.337

+0.635

+1.064

Tageszeit

17:41:33.708

17:42:35.603

17:43:37.596

17:44:40.904

17:45:46.476

17:41:31.620

17:42:32.334

17:43:32.534

17:44:40.598

17:45:47.189

17:41:36.943

17:42:39.638

17:43:42.619

17:44:44.655

17:45:48.417

17:41:34.746

17:42:37.104

17:43:40.110

17:44:44.367

17:45:49.938

17:41:47.438

17:42:59.687

17:44:12.248

17:45:24.107

17:46:36.395
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:40:24

Badem 1,100 Km

30.08.2014 15:42

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

605  12

565
 13

618
 2

4

530  25

696
 3

6

568
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:39

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
605
555
520
618
530
522
696

565
568

Name
Maximilian Schmitz
Joachim Nelles
Freddy Hermanns
Gilles Didden
Martin Fisch
Loiye Nyssen
Manfred Diedrich

Mario Schmitz
Wiliam Didden

Nat.
D
D
B
B
D
B
D

D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer 1,4
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer1,8
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer 1,6
Flachkäfer Golf 1,8

Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Golf 1,6

Club

ACF-Bitburg
Les Retardataires
Les Retardataries
ACT Fisch-Hüllen
Les Retardataires
MSF Vordereifel

MSF Hornets
Les Retaedaires

Rnd.
5
5
5
5
5
5
4

4

Gesamtzeit
5:06.033
5:08.550
5:11.493
5:19.518
5:26.451
5:34.495
5:08.082

4:16.822

Diff.

2.517
5.460

13.485
20.418
28.462

1 Runde

DNF
DNS

Beste Zeit
58.289
58.218
59.781

1:00.789
1:00.948
1:04.210
1:10.206

58.284

In Rd.
1
5
5
2
2
4
1

1
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0

Vorsprung

2.517

Ø km/h

64,699

Beste Rundenzeit

58.218

km/h

68,020

Beste Runde von

555 - Joachim Nelles
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:09:08

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:39

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(605) Maximilian Schmitz

1

2

3

4

5

(555) Joachim Nelles

1

2

3

4

5

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

4

5

(618) Gilles Didden

1

2

3

4

5

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

(522) Loiye Nyssen

1

2

3

4

5

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

4

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

Rundenzeit

58.289

58.915

1:02.087

59.752

1:00.330

1:01.688

1:00.623

59.721

59.767

58.218

1:01.134

1:00.882

1:00.418

1:01.625

59.781

1:03.114

1:00.789
1:01.709

1:02.812

1:02.228

1:01.835

1:00.948
1:03.490

1:04.585

1:07.823

1:05.866

1:04.345

1:04.337

1:04.210
1:06.059

1:10.206
1:12.230

1:11.455

1:23.964

58.284
58.877

1:02.231

1:10.222

Diff.

+0.626

+3.798

+1.463

+2.041

+3.470

+2.405

+1.503

+1.549

+1.353

+1.101

+0.637

+1.844

+2.325

+0.920

+2.023

+1.439

+0.887

+2.542

+3.637

+6.875

+1.656

+0.135

+0.127

+1.849

+2.024

+1.249

+13.758

+0.593

+3.947

+11.938

Tageszeit

12:10:13.831

12:11:12.746

12:12:14.833

12:13:14.585

12:14:14.915

12:10:19.103

12:11:19.726

12:12:19.447

12:13:19.214

12:14:17.432

12:10:17.669

12:11:18.551

12:12:18.969

12:13:20.594

12:14:20.375

12:10:20.862

12:11:21.651

12:12:23.360

12:13:26.172

12:14:28.400

12:10:18.487

12:11:19.435

12:12:22.925

12:13:27.510

12:14:35.333

12:10:24.426

12:11:28.771

12:12:33.108

12:13:37.318

12:14:43.377

12:10:29.315

12:11:41.545

12:12:53.000

12:14:16.964

12:10:14.374

12:11:13.251

12:12:15.482

12:13:25.704
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:09:08

Badem 1,100 Km

31.08.2014 11:39

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

605  12

555
 13

520
 2

4

618  25

530
 3

6

522  37

696
 38

565
 4

9

568
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:27

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS

Nr.
520
555
605
618
522
530

696
565
568

Name
Freddy Hermanns
Joachim Nelles
Maximilian Schmitz
Gilles Didden
Loiye Nyssen
Martin Fisch

Manfred Diedrich
Mario Schmitz
Wiliam Didden

Nat.
B
D
D
B
B
D

D
D

Fabrikat
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer 1,4
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer1,8
Flachkäfer 1,6
Flachkäfer VW 1,6

Flachkäfer Golf 1,8
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Golf 1,6

Club
Les Retardataires
ACF-Bitburg

Les Retardataries
Les Retardataires
ACT Fisch-Hüllen

MSF Vordereifel
MSF Hornets
Les Retaedaires

Rnd.
4
4
4
4
4
3

Gesamtzeit
5:17.050
5:31.519
5:58.421
6:12.317
6:48.880
5:42.614

Diff.

14.469
41.371
55.267

1:31.830
1 Runde

DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
1:15.491
1:18.851
1:25.118
1:23.976
1:35.263
1:47.747

In Rd.
1
2
4
2
3
3

0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0

Vorsprung

14.469

Ø km/h

49,961

Beste Rundenzeit

1:15.491

km/h

52,457

Beste Runde von

520 - Freddy Hermanns
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 16:30:44

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:27

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

4

(555) Joachim Nelles

1

2

3

4

(605) Maximilian Schmitz

1

2

3

4

(618) Gilles Didden

1

2

3

4

(522) Loiye Nyssen

1

2

3

4

(530) Martin Fisch

1

2

3

Rundenzeit

1:15.491

1:17.800

1:17.776

1:17.361

1:22.703

1:18.851
1:19.388

1:19.880

1:27.792

1:25.799

1:30.404

1:25.118

1:27.048

1:23.976

1:40.298

1:28.892

1:37.461

1:36.870

1:35.263

1:42.936

1:48.782

1:52.912

1:47.747

Diff.

+2.309

+2.285

+1.870

+3.852

+0.537

+1.029

+2.674

+0.681

+5.286

+3.072

+16.322

+4.916

+2.198

+1.607

+7.673

+1.035

+5.165

Tageszeit

16:32:08.929

16:33:26.729

16:34:44.505

16:36:01.866

16:32:18.216

16:33:37.067

16:34:56.455

16:36:16.335

16:32:21.916

16:33:47.715

16:35:18.119

16:36:43.237

16:32:23.967

16:33:47.943

16:35:28.241

16:36:57.133

16:32:38.627

16:34:15.497

16:35:50.760

16:37:33.696

16:32:46.771

16:34:39.683

16:36:27.430
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 16:30:44

Badem 1,100 Km

31.08.2014 15:27

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

DNS

Nr.
605
520
618
555
530
522
696
565
568

Nachname
Schmitz
Hermanns
Didden
Nelles
Fisch
Nyssen
Diedrich
Schmitz
Didden

Vorname
Maximilian
Freddy
Gilles
Joachim
Martin
Loiye
Manfred
Mario
Wiliam

R1.
10
--
8
--
7
--
6
9
0

R2.
10
8
7
9
6
5
4
0
0

R3.
14
20
12
16
8

10
0
0
0

Gesamtpunktzahl
34
28
27
25
21
15
10
9
0
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Autocross Badem
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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